
 

Zarządzenie Nr 11/2026 

Rektora Akademii Łomżyńskiej  

z dnia 22 stycznia 2026 roku 

w sprawie: przyjęcia wzorów dokumentacji dot. procesów korzystania z infrastruktury 

badawczej Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie §11 ust.1 Statutu Akademii Łomżyńskiej w zw. z § 11 Regulaminu korzystania 

z infrastruktury badawczej Akademii Łomżyńskiej przyjętego Uchwałą Senatu Nr 36/2025 

z dnia 4 grudnia 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W celu właściwej dokumentacji procesów korzystania z infrastruktury badawczej przyjmuje 

się w Akademii Łomżyńskiej następujące wzory dokumentów:: 

1) Dziennik czasu pracy aparatury badawczej (załącznik nr 1); 

2) Karta eksploatacji aparatury badawczej (załącznik nr 2); 

3) Wniosek o udostępnienie infrastruktury badawczej pracownikom i studentom 

Uczelni (załącznik nr 3); 

4) Wniosek o udostępnienie infrastruktury badawczej podmiotom zewnętrznym 

(załącznik nr 4); 

5) Protokół przekazania/zwrotu elementu infrastruktury badawczej (załącznik nr 5); 

6) Rejestr wniosków o udostępnienie infrastruktury badawczej pracownikom 

i studentom oraz podmiotom zewnętrznym (załącznik nr 6); 

7) Rejestr umów z podmiotami zewnętrznymi (załącznik nr 7); 

8) Wykaz infrastruktury badawczej (załącznik nr 8). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 11/2026 Rektora Akademii Łomżyńskiej  z dnia 22 stycznia 2026 roku
	§ 1
	§ 2

